
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/558/23 
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, poz. 760 i poz. 1193), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego – Rada Miejska 
w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową nr 3331D o przebiegu: droga wojewódzka nr 
388 – Raszków, zlokalizowaną na działkach nr: 261/2, 261/1, 165/5, 162/1, 43/2, 147/1, 147/3, 47/7, 50/1, 
165/7, 46/1, 147/2, 43/3, 48/1, 256/2, 165/9, 147/4, 145/2, 52/2, 165/11, 145/5, 145/4, 145/3, 49/1, 254/7 obręb 
Raszków oraz 36/1 i 599/1 obręb Wambierzyce. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 
Aleksander Mielniczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5013



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/558/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5013


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-09-11T10:54:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




